13.4.2022

נייר עמדה ביחס לתקנות שירות התעסוקה (תשלומים ממבקש עבודה בקשר לתיווך עבודה) (תיקון),

התשפ"ב- 2021

אנו מתכבדים להגיש את עמדתנו ביחס לתקנות המוצעות.

כמפורט להלן, מדובר בהסדר פוגעני באופן חסר תקדים, שמקודם על אף היותו חלקי וחסר ומשכך בלתי בשל לחקיקה, באופן הצפוי לפגוע בעובדים מוחלשים, וזאת בשל לחצים של גופים הצפויים לגזור ממנו רווח.